

naela 45 kop., 7 kuni 12 naela 65 kop. 2) Ohu-Siberis: Turkestani Transkaspia kuberm. ja Turgai maakonnas kuni 2 naela eest 45 kop., 2 kuni 7 naela 85 kop., 7 kuni 12 naela 1 rubl. 25 kop. 3) Hommilu-Siberis: Jenisei, Irkutski ja Sakutski kubermongades, Amuri ja Transbaikali maakondades, Primorskaja Sahalin saarega ja Kwantungi maakonnas kuni 2 naela 65 kop., 2 kuni 7 naela 1 rubla 25 kop., 7 kuni 12 naela 1 rubla 85 kop. Vastlde eest, mis üle 12 naela kaaluvad, saab iga a naela eest järgmist maksu võetud: kuni 500 werstani 6 kop. — 500 kuni 1000 werstani 10 kop. — 1000 kuni 2000 wer. 20 kop. — 2000 kuni 3000 wer. 25 kop. — 3000 kuni 4000 w. 30 kop. — üle 4000-da wersta 35 kop. Kwiitungi eest ei saa maksu võetud. Kui post postil veel saduma läheb, maksab postivõitluste saatjale kwiitungi ettenäitamise peale post hinna wälja, aga ainult siis, kui hind saatimise juures üle on antud; lihtpostide eest, mille hind mitte üle on antud pole, ei wadstuta postivõitluste mitte. Hinnapost juures peab pealkiri „Hannoe“ (hinnaline) seisma ja hind terwetes rublades tähtedega üle tähendatud olema. — Postiisid, mille hind üle 500 rubla kannab, ei wõeta postil veel mitte wadstu.

Rahastirjate eest, mille juures „Денежное“ pyka. * adressi peale tuleb kirjutada, maksetakse: a) kaaluraha: 7 kop. loodi pealt omamaal ja 10 kop. loodi pealt wäljamaale, b) kinnitamise raha: kuni 10 rublani 10 kop., 10 kuni 100 rublani 25 kop., iga juuretutewa 100 rubla pealt 15 kop.; — wäljamaale iga Wenemaa piirkärlde maadeks, nimelt Saksamaale, Austria-Ungria maale, Türgi maale ja Hiinamaale iga 112 rubla 50 kop. pealt 4 kop., iga teise maadse 10 kop.

Waktraha wõib kirja sead saata kuni 9¹/₂ kop., hõberaha kuni 4 hõberubla ja 95 kop., ja sulbraha kuni 30 rubla; raha peab aga nõnda paberi sisse pandud olema, et ta liikuda ei anna. Kadumaminemise korral maksab kroonu kwiitungi ettenäitamise peale täle summa wälja.

Postisaadetused sõjemaalimise teel on lubatud Saksia-, Austria-, Helweetsia-, Prantsuse- ja Belgia-maale järgmistes summades: 216 marki Saksamaale, 254 krooni Austriale ja 266 franki Prantsuse-maale ja Helweetsiale. — Kätesaamise sulud on iga 10 rubla pealt 10 lookit saadetawast summast. — Saadetawad summad Saksamaale peawad üle antama markides ja penningites, Austriale kroonides ja hellerides, Prantsusemaale ja Helweetsiale frankides ja santimides.

Telegrammid. Telegrammi sõnumite maks on sadefugune: a) põhjustaks, b) maks iga sõna eest. Põhjustaks terwet Wenemaal on 15 kop. Maks iga sõnu sõna eest on 1) linnades 1 kop. 2) igaske Euroopa-Wenemaa kohta, Soomemaale ja Kaukasiale 6 kop. 3) Aasia-Wenemaale 10 kop.

Stempelmarginid. 5-e kopikaline stempelmark tuleb panna: kwiitungide peale, millest kolteerija oma nime läbi kirjutab; 10-ne kopikaline stempelmark dokumentide ja aktide peale, selle wääritud kuni 50-ne rublani tõuseb, ja ta kuni 80-ne tehesiselgese kontoraamatute peale, sellele wõla veel wõetud kaupade sissekirjutatud saab; 15-ne kopikaline stempelmark feltiilide-kaardi peale; 60-ne kopikaline stempelmark postwõitluste, sündimise- ja ristimise tähtede ning aktide peale ja kaebus-kirjade peale igaske kohuses. (Wadstuse tarwis tuleb weel teine 60-ne kopikaline stempelmark postwõitluste juure lisada. 1-he rublaline stempelmark on wõitluste ja teadamentide j. n. e. peale panna.

Tagasiwaade 1905/6 aasta peale.

Unustamataks jääb möödaläinud aasta Weneriigi rahwastele. Mis muidu aastakümned meile ei suutnud kätte õpetada, seda õppisime nüüd üle ainsa nädalaga ära. Siiglasündmused wapustasid Ida-Euroopa hiiglarriiki ja tõiwad tema alamatele 17. oktobri Manifesti, Weneriigi uueksündimise wäljakuulutuse. Rahwaste meeletawalduste torm läis üle maa, laastamise ja häwituse jälgi järele jättes, ühes tobas enam, teises vähem. Rahwaste meri oli tormi togajärjel laenetamas, ja weel praegugi on selle liikumise laenid siin ja seal näha ja tunda, olgugi, et nad enam riigilawale ahwardawad ja kardedawad ei ole. Üksna wõimata on lühikeses tagasiwaates kõik seda õnnetust ja häda ja määramata kahju üle arwata, mis wabaduse liikumine oma tagajärgedes meie riigile, ta meie kodumaale, toonud. 17. oktobri Manifestis oli ta riigiduuma kullutsumine ära määratud ja riigi põhjuseadusele üle wõetud, kuid enne katsuti suurt rahwaste meeletawust rahutada ja liikumist parajuse piiridesse tagasi tõrjuda. Kui rahwad rahule ei jäänud, siis saadeti karistajad sõjawäe salgad igale poole wälja. See aitas osalt, kui ta mitte täieste. Aga kui karistused sõjawägede poolt liiale läksid, siis ilmusid mitmelt poolt protestid, mis walitsuse tähelepanemist sõjawägede teguwilisi peale juhtisid. Karistusallade juhatuses wõeti mitmesugused muudatused ette, aga sõjaseadus muutus seda waljumaks, mida üleemeelsemaks määsajad läksid, nõnda et wiimaks sõjawälja-kohus kodandliku kohtu asemele astus, ja selle all oleme meie praegugi weel. Minewa aasta oktoobrituu hiiglasreit, mis pea terwes Weneriigis ühel ja seltsamal ajal korraldati, suutis ainult Soomemaal seda täieste lorda saata, mis rahwas ihaldas, s. o. elu- ja olutorra wabastamist wägiwaldse ametnikkude wõimu alt. Soomemaa sai enesele oma endise omawalitsuse tagasi, kuid parandatud kujul, ja mõnes tügis pealegi nõnda, et ta Euroopa kõige wabamad riigid sellest weel wõiwad õppida ja eeskuju wõtta, iseäranis walimise seadusest, mis ülihuwitaw on. Soome riigimehi kutsutakse nüüd wäljamaale, et nad omast walimise seadusest juhatust ja seletust annaksid. Sab, seda suudab haritud rahwas, kui tal usku on Jumala sisse ja usaldust oma enese jõudmise ja wõimise sisse ja kui ta kõige selle juures oskab parajuse